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提升防水性能
避免按键缝隙藏污纳垢

无缝压感按键设计

最高振幅38000次/分钟

产品卖点



护龈模式

清洁模式

深层清洁

适合牙齿敏感的用户，柔和的震动频率，避免对敏感牙齿
造成刺激，同时进行有效的清洁和按摩

适用于日常的牙齿清洁，牙刷会在标准时间内以适度的震动
频率进行清洁，能有效去除牙菌斑和实物残渣，让口腔感觉

清爽干净

牙刷会以更高的震动频率进行刷洗，深入清除难以触及
的牙缝中的污渍，让您的牙齿更加洁净

Type-C

50dB低噪音

三种模式

IPX7换区提醒

产品功能介绍



NO.1

点按开关机
点按切换模式

NO.2
点按切换模式
清洁/护龈/深层清洁

NO.3

Type-C充电

操作简单



配色：白、粉、蓝
电机：声波电机
模式：清洁模式/护龈模式/深层清洁
噪音：50-60db
充电时间：5小时
续航： 50天
防水： IPX7
充电方式： type-C
尺寸：242*27mm

规格

82mm

160mm

11.2mm

27mm

14mm

22mm



THANKS
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